



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ
CNPJ: 01.612.360/0001-07
SETOR DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Cachoeira do Piriá, com base nas formalidades legais da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, considerando o julgamento da proposta de menor preço por item, do Pregão Presencial SRP nº 015/2018, que tem como objeto a Aquisição de Combustíveis e Lubrificantes para atender as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Cachoeira do Piriá, bem como a regularidade e legalidade de todos os atos praticados pela Comissão no procedimento licitatório, abrangendo desde a abertura da licitação até o julgamento da melhor proposta, neste ato e ocasião **ADJUDICO** em favor das vencedoras do Pregão Presencial SRP, a empresa: **POSTO PACHECO LTDA**, inscrita no CNPJ nº 05.652.817/0001-68.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO:

	Descrição do Objeto	UND	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	GASOLINA COMUM	LITROS	420.000	R\$ 4,70	R\$ 1.974.000,00
2	ÓLEO DIESEL COMUM	LITROS	550.000	R\$ 3,65	R\$ 2.007.500,00
3	ÓLEO DIESEL S 10	LITROS	400.000	R\$ 3,75	R\$ 1.500.000,00
4	GASOLINA ADITIVADA	LITROS	150.000	R\$ 4,80	R\$ 720.000,00
5	EXTRA TURBO-BD 20 LITROS	BALDE	280	R\$ 280,00	R\$ 78.400,00
6	4T 20W-50 LITROS	LITROS	300	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
7	HIDRA-68 BD (EMBALAGEM DFE 20 LITROS)	BALDE	350	R\$ 250,00	R\$ 87.500,00
8	GL 5 SAE 90 20 LITROS	BALDE	280	R\$ 320,00	R\$ 89.600,00
9	GRAXA ROLAMENTO 2 BD 20 KG	BALDE	200	R\$ 170,00	R\$ 34.000,00
10	2T 500 ML	LITROS	500	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
11	FLUIDO PARA FREIO 500 ML	LITROS	250	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00
12	ÓLEO 15 W 40	BALDE	70	R\$ 18,00	R\$ 1.260,00
13	ÓLEO 10 W 40	BALDE	60	R\$ 26,00	R\$ 1.560,00
	TOTAL GERAL				R\$ 6.509.470,00

Cachoeira do Piriá - PA, 21 de Junho de 2018


Daniel da Silva Siqueira
Pregoeiro